

Keyifli Okumalar Dileriz

Binlerce kategoride milyonlarca PDF e-kitap, ders kitapları, dergiler ve romanlara platformumuz üzerinden ücretsiz ulaşabilirsiniz.

RESMİ WEB SİTEMİZ

<https://rantey.org>

Yedek ve Duyuru Kanallarımız

Sitemize erişim engeli gelmesi veya adres değişikliği durumunda aşağıdaki kanallardan güncel giriş adresine erişebilirsiniz:

- Telegram: <https://t.me/birkitapbir>
- WhatsApp Kanalımız : <https://whatsapp.com/channel/0029VbDHv8uE50Us4lvMoc0Y>

Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber, ya hiçbirimiz!

kamu emekçileri bülteni

Aylık bülten * Sayı 34 * Aralık 2009 * Fiyatı 25 Kr



25 Kasım uyarı grevi onbinlerin katılımı ve coşkuyla gerçekleşti...

Kazanana kadar grev, kazanana kadar mücadele!



25 Kasım bir günlük uyarı grevi tüm ülkede belli bir katılımı gerçekleştirdi. Onbinlerce emekçi gerçekleştirdiği eylemlerle taleplerini haykırdı. Her ne kadar devlet güdümlü sendika Kamu-Sen iş bırakma eylemini sevk eylemine çevirerek eylem kırıcılığı yapsa da ağırlığını KESK üyelerinin oluşturduğu emekçiler iş bırakarak alanlara çıktılar.

25 Kasım eylemi talepleri net, zamanı önceden ilan edilmiş, belli bir planlama çerçevesinde fiili-meşru bir eylemin tabandan, işyerlerinden doğru örgütlenme gücü ve iradesi gösterilebildiğinde onbinleri harekete geçirebileceğini göstermiştir. Sınırlı ve dağınık bir çabaya rağmen kendi sınırları içerisinde azami bir başarıyla gerçekleşen 25 Kasım eylemi devrimci bir mücadele programı ve anlayışı çerçevesinde fiili-meşru mücadelenin ihtiyaçlarını dile getiren ve devrimci

önderlik boşluğuna işaret eden *Sosyalist Kamu Emekçileri*'nin haklılığını bir kez daha göstermiştir.

25 Kasım'ın başarısının arkasında öncü, devrimci kamu emekçilerinin çabası ve basıncıyla değişik şekillerde oluşturulan, işyeri gezilerini planlayan ve gerçekleştiren, hazırlanan materyalleri etkin kullanan, grev pankartlarını işyerlerine asan komite ve komisyonlar bulunmaktadır. Eylemi örgütleyen taban inisiyatifleri hem işyerlerinin nabzını tutmayı başarabilmiş, hem tabandaki emekçilerin soruşturma terörü vb. baskılardan duyduğu kaygıları gidermeye çalışmış, hem de eylem gününü ve sonrasını işyerlerinde tartışmaya açmaya çalışmıştır. Kuşkusuz bu yönlü bir çabanın KESK'in bütünü tarafından sergilendiğini söylemek mümkün değildir. Ancak sözkonusu çabaların sınırlılıklarına rağmen kamu



emekçileri hareketinde bir canlanma yarattığı açıktır.

Daha öncesinde gerçekleştirilen iş bırakma eylemlerinde yaşanan eylem günü işyerlerinin boş bırakılması 25 Kasım'da nispeten ortadan kaldırılmıştır. Birçok işyerinde emekçiler grev önlüklerini giyerek, "Bu işyerinde grev var!" pankartını asarak eylem saatine kadar işyerlerinde bekleyerek diğer emekçileri greve katılmaya çağırmışlardır. Bildiri dağıtımlarıyla, ajitasyon konuşmalarıyla, basın açıklamalarıyla diğer emekçi kesimleri desteğe ve dayanışmaya çağırmıştır. Böylece bir hazırlığın eyleme katılımı arttırdığı bilinmektedir.

Eylemin başarılarından birisi de ön hazırlık sürecinde eylemin taleplerinin geniş kamu emekçileri kitlesine anlatılması ve taleplerin kazanımı için emekçilerin eyleme çağrılmasıdır.

25 Kasım sendikası kesimlerde de bir ilgi ve sempati yaratmış, sınırlı da olsa örgütsüz kesimler eylemlere katılmıştır. Eylem alanında işe katılımın ağırlığını kamu emekçileri oluşturmuştur. Özellikle

eğitim emekçileri katılımıyla dikkat çekmiştir.

Önden talepleri ve hedefi net bir eylem süreci belirlendiğinde, yetersiz de olsa bu süreci örgütleyecek mekanizmalar oluşturulduğunda, tabana, işyerlerine yönelindiğinde, bir parça çaba gösterildiğinde, dirayetli davranıldığında ve işin başına geçildiğinde hiçbir şeyin imkansız olmadığı bir kez daha kanıtlanmıştır. 25 Kasım'ın en önemli kazanımı budur.

25 Kasım'ın bir günlük iş bırakma şeklinde uyarı grevi olduğu düşünüldüğüne eylemin sevk, izin, rapor vb. biçimlerde kırılmasına geçit vermeyecek bir hazırlık yapılması gerekirdi. Eylemin en önemli eksiklerinden birisi budur. Ön hazırlık sürecinde eylemin meşruluğu daha güçlü işlenebilir, soruşturma terörüne karşı hukuk mücadelesinin yanı sıra fiili bir takım eylemliliklerle sendikanın emekçilere sahip çıkacağı, soruşturmalar geri çektilerine kadar fiili eylemliliklerle sürecin devam edeceği işlenebilir, emekçiler bu bilinçle donatılabilirdi. Ancak KESK'in söylemi "soruşturmalarla karşı hukuk mücadelemiz sürecektir" söylemiyle sınırlı kaldı.

25 Kasım bir uyarı greviyse sonrasının bugünden gündeme getirilmesi, yine somut talepler ve hedefler etrafında örgütlenmesi gerekmektedir. Soruşturma terörü de bu sürecin önemli bir parçası ve mücadele konusu edilmelidir.

25 Kasım kamu emekçilerinde anlamlı bir moral ve motivasyon yaratmış, alanlara akan onbinlerce kamu emekçisinin coşkusu ve kararlılığı öne çıkmıştır. Şimdi kazanıncaya kadar grev, kazanıncaya kadar mücadele için harekete geçme zamanıdır. 25 Kasım'ın ardından tüm işyeri ve sendika şubelerinde eylemi, ön hazırlık sürecini ve sonrasını değerlendiren, olumlulukların altını çizirken eksikliklerini mahkum eden değerlendirme toplantıları yapılmalı, daha etkin, yaygın ve güçlü bir hazırlıkla süresiz iş bırakma eylemi hedefiyle mücadele devam etmelidir.

Hiç vakit yitirilmeden 25 Kasım'ın arkası gelmeli, mücadele daha da yükseltilmelidir. Bir yandan devlet yanlısı, eylem kırıcı Kamu-Sen ve Memur-Sen'in işbirlikçi mücadele anlayışı teşhir edilirken diğer yandan tabanını kucaklayacak araç, yol ve yöntemler belirlenmeli, tarihi bugünden ilan edilmiş, talepleri netleştirilmiş ve değişik araçlarla gündemleştirilmiş bir mücadele programı oluşturulmalı, 25 Kasım'ın eksikleri giderilerek mücadeleye devam edilmelidir. 25 Kasım'ın gösterdiği en anlamlı ve önemli deneyim olan örgütlenme komisyonları, grev ve direniş komiteleri vb. taban inisiyatifleriyle süreç örgütlenmelidir.

Kamu emekçileriyle 25 Kasım sonrasına ilişkin konuştuk...

“Şimdi grevi örgütleme zamanı!”



7- Kamu emekçileri insanca yaşama ve çalışma koşulları başta olmak üzere özlük, demokratik ve iktisadi talepleri doğrultusunda 25 Kasım'da iş bıraktı. 25 Kasım günü Türkiye'nin dört bir yanında onbinlerce kamu emekçisi alanlara indi. Siz eylemi nasıl değerlendiriyorsunuz? Başarılı mıydı?

Mevlüt Ülgen (SES üyesi): Eylemi ben başarılı buluyorum. KESK 250 bin dolayında üyesi ile gündemi belirledi. “Toplu sözleşme yoksa grev var” eksenli yürüttüğü mücadele toplumsallaştı. Türk Kamu-Sen'in bu eksen üzerinden greve katılması önemli. Memur-Sen eylemin boyutu ve sonuçları karşısında önümüzdeki yıl toplu sözleşme olmazsa toplu görüşmeye katılmayacağını açıkladı. Ne kadar uyarlar, samimiyetleri nedir ayrı tartışma konusu ama bunu söylemeleri önemli.

KESK yalnızca kamu emekçilerinin taleplerini dilendirmedi. İşsiz, asgari ücretli işçinin, emeklinin, kadınların tüm ezilen ve mağdurların sesi soluğu olmaya çalıştı.

Kırklareli Eğitim-Sen üyesi bir emekçi: Başarılıydı. Eylem sonrası eyleme katılanların kendine olan güvenleri arttı. Sendikanın prestiji arttı.

Kırklareli Eğitim-Sen üyesi 2. emekçi: Kimi eksiklikler olmasına rağmen emekçilerin seslerini duyurması yönüyle başarılı bir eylemdi. Bundan sonrası için de emekçilerin mücadelesini yükseltmek için değişik eylemliliklerin örgütlenmesini gerektiğini düşünüyorum.

İstanbul Eğitim-Sen 5 No'lu Şube üyesi Boran

Kutlu: Eylemin örgütlenme aşamasında bulunan bir

kamu emekçisi olarak söylüyorum, Kartal bölgesinde şube olarak yaklaşık bir ay öncesinden yaptığımız örgütlenme çalışması sonucunda çok başarılı bir eylem gerçekleştirdik. Kartal'da yaklaşık 1500 kamu emekçisi alana inmiştir. Örgütlü çalışma sonucunda başarıyı getirmiştir. Ülke genelinde de burjuva basına bile “2 milyon kamu emekçisi iş bırakmıştır” sözü söylenmiştir.

İstanbul Eğitim-Sen 5 No'lu Şube YK üyesi

Muharrem Tatlıelma: 25 Kasım eylemi kamuoyunda yarattığı hava açısından önemli bir eylem oldu. Ayrıca sendikaların işçi ve kamu çalışanı olarak bir araya gelmeleri önemliydi. Grevin işyerlerinde kutlanmaması, hazırlık sürecindeki eksiklikler vb. göz önüne alınırsa iyi olur. Kadroların çalışması, emekçiler ile onların dilinden ve derdinden konuşmak anlamlıydı.

İstanbul Eğitim-Sen 5 No'lu Şube üyesi Ercan

Barikan (Ücretli öğretmen): Başarılıydı çünkü tüm baskılara rağmen emekçiler genel grev uyarısı yaptılar. Daha doğrusu genel grevin sinyallerini verdiler.

Tokat BTS il temsilcisi: 25 Kasım uyarı grevini başarılı buluyorum. Tüm kamu alanlarında özellikle demir yolu ulaşımında hayat büyük oranda durdu. Eylem, çocuklarını okula göndermeyen velilerden, hastanelere gitmeyen hastalardan da destek gördü.

Tokat Eğitim-Sen üyesi Erbil Pamuk: 25 Kasım eylemi kamu çalışanları için iyi bir eylem oldu. Daha da iyi olabilirdi.

- 25 Kasım'ın örgütlenmesinde bazı il ve şubelerde “örgütlenme komitesi”, “grev komitesi” vb. taban örgütlenmelerinin oluşturulması ne kadar etkili oldu?

Sonrası için bu tür taban örgütlülüklerinin varlığı devam etmeli mi?

Mevlüt Ülgen (SES üyesi): KESK tarihinde başarılı eylem ve etkinliklere baktığımız zaman bu eylemlerin tabandan örgütlendiğini, uzun bir hazırlık sürecinin sonucunda olduğunu görürüz. Bu eylemin de, işyeri ve şubelerde yaşanan tartışma ve önerilerin genişletilmiş KESK Danışma Kurulu'nda 6 ay önce alındığı görülecektir. İyi bir hazırlık süreci ve doğru zamanlama önemli. KESK ve bağlı sendikalar üye ve emekçilerle bağlarını daha dinamik ve katılımcı yapacak işleyişi kurmak zorunda. Başarılı olmak istiyorsa bunu yapmak durumunda. Bizi, Türk Kamu-Sen veya Memur-Sen'den ayıran yalnızca taleplerimiz olmamalı. Asıl araç sendikal işleyiş ve karar alma süreçleridir. Sendikal işleyiş ve ortamdır. Demokratik, eşitlikçi, çoğulcu, özgürlükçü değerlerdir.

Kırklareli Eğitim-Sen üyesi 1. emekçi: İlimizde bu komitelerin oluşmasında sıkıntı oldu. Sadece örgütlenme komiteleri etkili oldu. Evet, bu tür taban örgütlülükleri devam etmeli ve hız kesmeden işyeri gezilerine devam edilmeli. Bu konuların okullarda gündemde tutulması sağlanmalıdır.

Kırklareli Eğitim-Sen üyesi 2. emekçi: Bu komitelerin oluşturulmasının genel anlamıyla eylemin örgütlenmesinde olumlu katkısı olduğunu düşünüyorum.

İstanbul Eğitim-Sen 5 No'lu Şube üyesi Boran Kutlu: Başarı kendiliğinden gelmez. Yukarıda söylediğiniz gibi taban örgütlülüğü bu başarıyı getirmiştir. Sendika bu süreçte işyerlerine ulaşmış gereken çalışmayı yapmış ve bunun sonucunda başarı gelmiştir. Eylemi örgütleyen ve eyleme katılan emekçiler açısından muazzam bir deneyimdir. Örgütlenme çalışması hep böyle olmalıdır. Sendikalarda örgütlenme komisyonunun koordinasyonu altında bölgelerde ve işyerlerinde kurulan komitelerle çalışma tarzı belirlenmiş net hedefler doğrultusunda faaliyet yürütmek gelenek haline getirilmelidir. Başarı böyle gelecektir. Taban örgütlülüğü devam etmelidir.

İstanbul Eğitim-Sen 5 No'lu Şube YK üyesi Muharrem Tatlıelma: Örgütlenme komitesi ya da kadrolar diyelim sadece eylem ve işlerde değil de tüm süreçte aktif rol alarak hareket etmeli. Sonuçta yönetim kurulları ile yapılabilecek bir iş değildir. Örgütün bütününe hareketle geçirilmesi gerekiyor.

İstanbul Eğitim-Sen 5 No'lu Şube üyesi Ercan Barikan (Ücretli öğretmen): Etmeli.

Tokat BTS il temsilcisi: Biz burada KESK Şubeler



Platformu'nu ilk kez kurduk. Daha önce dağınık bir yapı vardı. Platform ortak işyeri gezileri örgütledi. Bu tüm emekçilere güç veren bir hareket oldu. Sadece eylem zamanlarında değil ileriye dönük bu tarz örgütlenmelerin her zaman işletilmesi oldukça yararlı olur diye düşünüyorum.

Tokat Eğitim-Sen üyesi Erbil Pamuk: Biz Tokat'ta böyle bir grev komitesi kurduk ama pek etkili olmadık. Komitenin aktif olup varlığını emekçilere hissettirmesi gerekiyor. Ayrıca amaca ulaşana kadar durmamak gerektiğini düşünüyorum.

- 25 Kasım uyarı greviydi. Bu açıdan kamu emekçileri ileri sürdükleri hak ve taleplerini kazanmak için 25 Kasım'ın ardından neler yapmalıdırlar? Mücadele 25 Kasım'ı da aşacak tarzda nasıl büyütülmeli, hangi yol ve yöntemlerle süreç devam etmelidir?

Mevlüt Ülgen (SES üyesi): KESK bugün 15 milyon işçi ve emekçinin olduğu bir ülkede 250 bin üyesi ile emekçilerin, ezilenlerin, emekçilerin, işsizlerin, taşeron işçilerin, güvencesiz çalışanların sesi olmaya çalışıyor. Barış, demokrasi, eşitlik ve özgürlük taleplerine sahip çıkmaya çalışıyor. Bu mücadele sürekliliği olan bir mücadeledir. Bir eylem veya grevle süreci değerlendirmek doğru değil. Bu eylem toplumda bir duyarlılık olduğunu gösterdi. Şimdi bu duyarlılığı örgütlemek gerekiyor. Emek ve işçi sınıfı hareketini örgütlemek siyasallaştırmak gerekiyor. Emek, demokrasi, eşitlik ve özgürlük taleplerini yükseltecek, barış ve eşit haklar mücadelesini büyütecek bir siyasi organizasyon zorunluluk olarak önümüzde duruyor. Biz Tepecik Eğitim Araştırma Hastanesi'nden Konak Meydanı'na yürürken "Geliyor



geliyor genel grev geliyor!” diye koştuk. Şimdi genel grevi örgütleme, KESK ve sınıf hareketini büyütme zamanı. Yeli işçiden, emekçiden yana estirme zamanı.

Kırklareli Eğitim-Sen üyesi 1. emekçi: Daha büyük ve etkili bir grevin altyapısını şimdiden hazırlamak gerekir. Üye olan olmayan herkesi çıkacak olan Kamu Personel Reformu Kanunu hakkında bilgilendirerek tabanla beraber yol ve yöntemler tartışılmalıdır.

Kırklareli Eğitim-Sen üyesi 2. emekçi: Grev çalışmalarıyla beraber kitleyle bağların pekiştirildiğini düşünüyorum. Bu sıcaklığın korunması gerekli. Ayrıca daha etkili yöntemler ve eylemler için kitleyle kurulacak bağlarla genel merkeze itici güç yansıtılmalı diye düşünüyorum.

İstanbul Eğitim-Sen 5 No’lu Şube üyesi Boran Kutlu: 25 Kasım uyarı grevi bir hedeftir. Örgütlenme bu hedefe ulaşmak için yapılmıştır. Nedir hedef TİS’li grevli sendika hakkı. TİS hakkını kazanmak için 25 Kasım’ı aşan bir tarzda eylemler örgütlenmelidir. 25 Kasım bir kilometre taşıdır. Bundan sonraki hedef süresiz iş bırakma olmalıdır. Bu hedefe giderken siyasi iktidara bir süre verilmeli ve bunun sonucunda TİS’i elde etmek için iki ya da üç günlük uyarı grevleriyle hizmet üretiminden gelen gücümüzün kullanımı devam etmeli, en sonunda da hakkımızı kazanana kadar süresiz iş bırakma eylemi yapılmalıdır. Bundan sonra 25 Kasım’ın gerisine düşülmemelidir. Emekçilerin haklarını elde etmek için grevden başka seçeneği yoktur.

Kamu emekçileri 25 Kasım’da ne kadar güçlü olduklarını göstermişlerdir. İsterlerse neler yapabileceklerini hem KESK yönetimine hem de siyasi

iktidara göstermişlerdir. KESK en kısa sürede bu anlamlı mesaja kulak vermeli, TİS hakkını kazanmak için 25 Kasım’ı aşan eylemler örgütlemelidir.

İstanbul Eğitim-Sen 5 No’lu Şube YK üyesi Muharrem Tatlıelma: 25 Kasım’ı bir bütün olarak değerlendirdiğimizde yukarıda da belirtmiştim, kamuoyu ayağı olumlu bir eylem oldu. Örgütün kadrolarının çalıştığı ve çalışan birimlerde etkinin yüksek olduğu görüldü. Ancak 1 Aralık 2000 düşünüldüğünde hazırlanış, çalışma ve işyerlerinden gelen refleks düşüktü. Bu kadar moral bulmamız sürecin birkaç yıldır çok eksik ve olumsuz gidişidir. Belki de bu gidişe dur diyebilecek bir iş olması sebebiyle örgüt bir hava yakalamıştır.

Bir yönü de 25 Kasım ve grev taleplerinin kamu çalışanları alanındaki somut karşılığıdır. Bu dil ve çalışma tarzı, emek egemen bir eksen bu örgütü de, bütün olarak Türkiye’deki emekçileri de birleştirebilecek bir dildir. 25 Kasım olumlu ve olumsuz tüm değerlendirmelerde bir şeyi daha göstermiştir, işyerleri örgütlüyse talepler ve eylem canlı oluyor. İşyerlerinden başlayarak örgütün yeniden örgütlendiği, tüm emekçileri talepler etrafından birleştiren eylem ve işler karşılık bulmaktadır. Bundan sonra bu hattan devam edilirse ve 25 Kasım’ı aşan talepler ve direnişler sürdürülürse canlılık süreciktir. Demokrasi mücadelesini göz ardı etmeden emek eksensli ve tabandan tavana karar alıp uygulayan ve emekçileri bütünleştiren ve hak kazanan bir mücadele çizgisi umut olacaktır. Yoksa işimiz zordur.

İstanbul Eğitim-Sen 5 No’lu Şube üyesi Ercan Barikan (Ücretli öğretmen): Verdiğimiz tüm emeklerin hiçbir zaman karşılığını alamıyoruz. Emek verip de karşılığını aldığımız tek şey var o da örgütlenmeye verdiğimiz emektir. Onun için bu tür eylemlerde gecemizi gündüzümüze katmalıyız.

Tokat BTS il temsilcisi: Sendikalar, emekçilerin sermayeye karşı haklarını savunmak için vardır. Kapitalizmin sömürüsüne karşı dünyayı değiştirme amacı olan sendikalar emekçilerin örgütlenmesini sıkı tutmalıdırlar. Biz ilk önce kendi gücümüze güvenmeliyiz. Kamu-Sen gibi sendikalara değil kendimize güvenmeli ona göre örgütlenme yapmalıyız.

Tokat Eğitim-Sen üyesi Erbil Pamuk: Bu eylem en kısa zamanda tekrar yapılmalı. Ardından talepler kabul edilmiyorsa bu sefer daha kapsamlı eyleme, genel greve gidilmeli diye düşünüyorum. Bunu için örgütlenmekten başka yol yok. Kendi örgütümüze ve gücümüze güvenmek gerekiyor. Kamu alanındaki diğer sendikaları da sürece dahil etmenin yararlı olacağını düşünüyorum.

BTS üyeleri soruşturmalara karşı izlenmesi gereken yolu gösteriyor...Uyarı grevine katıldıkları için açığa alınan BTS üyeleri bir kez daha iş bıraktı...

İşten atılanlar geri alınana kadar mücadele!



TCDD Genel Müdürlüğü'nün 25 Kasım grevine katıldıkları için açığa aldığı 16 kamu emekçisinin işlerine iade edilmesi talebiyle demiryollarında başlatılan grev soruşturma terörüne ve baskılara karşı izlenmesi gereken yolu göstermektedir. BTS üyesi emekçiler devletin baskı ve zoruna karşı geri adım atmayarak aksine bir kez daha üretimden gelen güçlerini kullanarak devletin saldırısına militan yanıt verdiler.

Sermaye iktidarı haklarını arayan kamu emekçilerine gözdağı vermek için 25 Kasım'ın ardından soruşturma ve açığa alma saldırısı uygulamaya başladı. İşgüvencesiz sözleşmeli çalışan bazı emekçilerin iş akitleri feshedildi. BTS üyesi demiryolu çalışanlarından 16'sı ise açığa alındı. Bunun üzerine BTS açığa alınan emekçiler işlerine iade edilene kadar eylem yapacaklarını, iş bırakacaklarını ifade ederek 15 Aralık günü iş bıraktı. Ülke genelinde demiryolu çalışanları hizmet üretmedi. 16 Aralık günü ise BTS çalışanları ile dayanışma eylemi gerçekleştirildi. Bu eylemlerin ardından sermaye devleti 30 emekçiye daha işten attı.

İşçi ve emekçilerin meşru talepleri, haklı eylemleri söz konusu olduğunda azgınlaşan, pervasızca emekçilere saldıran sermaye hükümeti 30 emekçiye daha işten atarak emekçilerin meşru eylemlerini

bastırmaya çalıştı. Devlet, demiryolu emekçilerinin haklı ve meşru eylemini azgınca saldırarak bitirmek istemektedir. Soruşturma, sürgün ve işten atma saldırısına bütünlüklü bir yanıt veremeyen kamu sendikaları ve emekçileri ise devletin elini kolaylaştırmaktadır. Zira demiryolu çalışanlarının militan yanıtı bir bütün olarak eylemi örgütleyen sendikalar ve eyleme katılan emekçiler tarafından sahiplenilmeli, sendikalar ve emekçiler bir kez daha soruşturmalar geri çekilene, işten atılanlar işe iade edilene, verilen cezalar iptal edilene kadar mücadele militan eylemlerle devam etmelidir.

Soruşturma, sürgün ve cezalar tek başına demiryolu çalışanlarının sorunu değildir. Bu nedenle tüm kamu emekçileri hizmet üretiminden gelen gücünü de kullanarak militan eylemlerle sermaye iktidarına hak ettiği yanıtı vermelidir. Kamu emekçileri sendikalarının mücadelenin başını çekmesi ve tüm alanlara yayması için işyerlerindeki emekçiler 25 Kasım eylemine, işten atılan arkadaşlarına, haklarına, mücadelelerine ve geleceklerine sahip çıkmalıdırlar.

25 Kasım uyarı grevinin ardından mücadele soruşturma, sürgün ve cezalara, işten atma saldırısına karşı militan yanıtların üretildiği ve giderek büyüdüğü bir süreç olarak acilen örgütlenmelidir!

25 Kasım eyleminin ardından sermaye devleti soruşturma, sürgün ve işten atmalarla kamu emekçilerini yıldırmaya ve sindirmeye çalışıyor...

Soruşturma, sürgün ve işten atma saldırısına karşı militan yanıt verilmelidir!

Sermaye devleti son dönemde artırdığı baskı ve zorunu bir kez daha devreye soktu. Devlet ve hükümet yetkilileri üste üste yaptıkları pervasız açıklamalarla ve uygulamalarla haklı ve meşru talepleri doğrultusunda 25 Kasım'da iş bırakarak alanlara çıkan onbinlerce kamu emekçisini soruşturma, sürgün ve işten atma tehdidiyle sindirmeye çalışıyorlar. Kuşkusuz devletin bu saldırısı öngörülmeven bir durum değildi. Bundan dolayı KESK önceden hazırlamış olduğu savunma metinlerini üyelerine ulaştırmaya başladı.

Soruşturma, sürgün vb. baskı ve saldırılara karşı yükseltilecek tepkinin kendi sınırlarının ötesinde bir anlamı bulunmaktadır. Zira geçmiş yıllarda gerçekleştirilen iş bırakma eylemlerinde olduğu gibi sermaye devletine verilemeyen her tok yanıt sadece sendikalara üye kamu emekçilerinde değil genel olarak kamu emekçileri kitlesinde bir moral bozulmaya, sendikalara ve mücadeleye karşı güvensizliğe, geri çekilmeye neden olmaktadır. Bu nedenle sorun hiç de kendi içinde hukuksal olarak yaşanan bir sorun değildir. Bundan dolayı da soruşturma terörüne karşı verilecek yanıt sadece hukuksal alanla sınırlı olmamalıdır.

Uzun bir dönemdir geri çekilen kamu emekçileri hareketi 25 Kasım'la birlikte üzerindeki ölü toprağını silkelemiş, bir hareketlilik içerisine girmiş oldu. Hem 25 Kasım'ın ön hazırlık sürecinde, hem de sonrasında eyleme katılan kamu emekçilerinin en temel kaygılarının başında soruşturma terörü geldiği bilinmektedir. Kamu emekçileri her fırsatta "eyleme katılırsak ya da sevsiz iş bırakırsak ne gibi bir ceza alacağız, soruşturma açılırsa ne yapacağız" vb. sorularla bu kaygılarını dile de getirmiş oldular. Ancak ne yazık ki sendikaların soruşturma terörüne karşı tutumu sadece hukuksal alanla sınırlandırılmış oldu.

Soruşturma ve sürgün saldırısına karşı yürütülecek mücadele aynı zamanda 25 Kasım'ın ardından sürecin bir günlük iş bırakma eylemini de aşacak tarzda devam etmesi için ayrıca önemlidir. Eğer 25 Kasım'a katıldıkları, iş bıraktıkları için kamu emekçileri sonucundan bağımsız olarak soruşturma, sürgün ve işten atma saldırısına karşı militan yanıt verilmelidir.



sürgünler gerçekleşirse, özellikle sözleşmeli ve işgüvencesiz çalışan emekçiler işten atılırsa ve böylesine kapsamlı bir saldırı fiili-meşru eylemlerle yanıtlanamaz ve püskürtülemezse uzun bir dönemin ardından kıpırdanmaya başlayan kamu emekçileri hareketi yeniden ve bir kez daha uzun süreliğine geri çekilecektir. 25 Kasım'ın yarattığı moral değerler hibe edilecektir.

25 Kasım'ın kendisini de aşarak mücadelenin devam etmesi, kamu emekçilerinin kendi özgüçlerine, örgütlü gücüne ve mücadeleye güven duyması, keyfi baskı ve zora karşı sesini yükseltebilmesi, itaatkar memur yerine başkaldıran emekçi kimliğinin ve bilincinin gelişmesi için tek başlık altında "Soruşturma terörüne son,



soruşturmalar geri çekilsin, verilen cezalar iptal edilsin!” vb. taleplerle bir kez daha sevksiz iş bırakma, iş yavaşlatma, işyerini terketmeme vb. fiili-meşru yöntemlerle mücadele örgütlenmelidir. Hukuksal mücadele ise hak alıcı militan mücadelenin yanısıra yürütülmelidir.

Bu aynı zamanda KESK’in çağrısına uyan, 25 Kasım’da iş bırakarak alana çıkan sendikasız ya da iş güvencesiz emekçilerin mücadeleye çekilebilmesi, örgütlülüğe güven duyabilmesi için de zorunludur. Zira henüz ilk örneklerinin yaşandığı işgüvencesiz emekçilerin işten atılması saldırısı fiili eylemlerle karşılanamaz, işten atılan emekçiler işe geri alınana, iş güvencesine kavuşana kadar mücadele büyüyerek devam ettirilemezse kadrolu-kadrosuz, işgüvenceli-işgüvencesiz emekçilerin mücadelesinin ortaklaştırılabilmesi olanaklı olmayacaktır. Sorun hiç de birkaç emekçinin işten atılıp atılamamasıyla, soruşturmalara karşı KESK’in avukatlar seferber edip etmemesiyle, savunmalar hazırlayıp hazırlamamasıyla sınırlı değildir. 25 Kasım sonrası KESK’in soruşturma terörüne karşı yürüteceği mücadele kamu emekçileri hareketinin geleceğiyle, emekçilerin birliğinin sağlanmasıyla, mücadelenin ortaklaştırılmasıyla doğrudan ilgilidir.

Soruşturmanın yaygınlığı, işten atılan emekçilerin sayısı, sürgünlerin yoğunluğu vb. pratik sonuçlarına bakılmaksızın bugünden 25 Kasım’dan dolayı devletin aldığı saldırgan tutuma ve keyfi baskıya karşı militan bir karşı koyuş örgütlenmelidir. İstanbul’daki eyleme katılan, Beyazıt Meydanı’nda kürsüden konuşma yapan KESK Genel Başkanı Sami Evren 25 Kasım’ın bir uyarı grevi olduğunu söyledi, sermaye iktidarını uyararak

talepleri karşılanmazsa genel greve çıkacaklarını ilan etti. Ancak henüz ortada buna uygun bir pratik bulunmamaktadır. KESK yönetimi şimdi de mücadeleyi büyütmek, talepleri kazanmak yerine ortaya çıkan imkanları “örgütlenme” adı altında “üye sayısını artırma” mantığıyla devşirmek niyetindedir. Elbette bunun da olması gerekmektedir, ancak örgütlenmeyi kendi içinde amaçlaştırarak olamaz. Kamu emekçileri haklarını kazanabilecek bir irade olarak KESK’i gördükleri için üye olmaktadır. Hak ve talepleri kazanma mücadelesine inanan emekçiler sendikalarda örgütlenmektedirler. Şimdi sıra bu kazanımları devletin baskı ve zoruna karşı koruma görevini yerine getirme zamanıdır.

Bu görevi yerine getirecek olanlar da tıpkı 25 Kasım’ın ön sürecinde olduğu gibi eylemi örgütlemek için çaba gösteren, yüzünü tabana dönen öncü, devrimci, ilerici kamu emekçileridir. Bugünden 25 Kasım’ı aşacak bir tarzda sürecin devam etmesi, mücadelenin işyerlerinden doğru örgütlenmesi için soruşturma, sürgün ve işten atma saldırılarına karşı fiili-meşru eylemler örgütlenmeli, kamu emekçilerinin hak ve talepleri kazanıncaya kadar eylem, direniş, grevlerle mücadeleye konu edilmelidir. Eğer devletin baskı ve zoru püskürtülemezse, bundan dolayı mağdur olan emekçiler mücadele ile savunulamazsa yarın emekçileri daha ileri süreçlere hazırlamak, hareket ettirmek, mücadeleye sevk etmek mümkün olmayacaktır. Soruşturma terörüne karşı mücadelenin görev ve sorumlulukları bu kapsamda ele alınmalı, işyerlerinde, sendika ve şubelerde süreç bu bakışla tartışılmalı, bu yönlü kararlar alınması için sendikalara basınç oluşturulmalıdır.

25 Kasım bir günlük uyarı grevi son değil başlangıç olmalı...

Hak ve özgürlüklerimiz için süresiz iş bırakma eylemine hazırlanalım!

İnsanca yaşama ve çalışma koşulları, işgüvencesi, özelleştirmelerin durdurulması, işten atmaların yasaklanması, temel tüketim maddelerine yapılan zam ve vergilerin geri çekilmesi, demokratik bir çalışma ortamı, sağlık, eğitim, barınma, ulaşım ve sosyal güvenlik haklarımız için 25 Kasım'da alanlara çıktık.

Uzun bir süre 25 Kasım uyarı grevine hazırlandık. Bu süreçte anlamlı gelişmeler yaşandı. Ancak hak ve özgürlüklerimizi kazanmak için daha fazlasına ihtiyacımız var. Her şeyden önce 25 Kasım tüm işyeri ve sektörlerde, sendika ve şubelerde bir bütün olarak dinamik bir süreç olarak örgütlenemedi. İlerici, devrimci, öncü kamu emekçilerinin bulunduğu işyeri ve şubelerde komisyonlar oluşturulabildi, işyeri gezileri ve toplantıları düzenlenebildi, işyerleriyle sendikanın bağı yeniden kurulabildi, 25 Kasım eylemi ve talepleri gündemleştirilebildi. Tüm bunlar anlamlıydı ancak yetersizlikleri de vardı.

Her şeyden önce tüm işyerlerinde, sendika şubelerinde ve illerde 25 Kasım'ı örgütleyecek, tabanda emekçilerin birliğini sağlayacak, sendikalı-sendikası, sözleşmeli-kadro emekçileri bir araya getirecek, emekçilere güven verecek, işyerlerini eylem alanlarına çevirecek grev ve direniş komiteleri oluşturulamadı. İşgüvencesiz çalışan sözleşmeli, taşeron, ücretli emekçiler ise "iş bırakırsak başımıza ne gelir" kaygısıyla sürecin bir parçası olmakta tereddüt gösterdiler. İşyeri gezilerinde öne çıkan bir başka önemli konu ise eylem sonrası soruşturma ve sürgün terörüne karşı verilecek yanıtı. Emekçiler, sendikanın kendisine nasıl sahip çıkacağını merak ettiler. Tüm bu kaygılar toplamında güçlü bir hava estirilerek boşa düşürülemedi. Soruşturma ve sürgün terörüne karşı ise bugüne kadar sendikanın hukuki olarak kazanımları ileri sürüldü. Ancak bunlar yeterli değildir. Zira emekçilerin sadece hukuki değil fiili olarak da soruşturma terörünü boşa düşürecek eylemli bir hatta ihtiyacı vardır.

Her şeyden önemlisi 25 Kasım'ın, öncesi ve sonrasıyla birlikte "haklarımızı kazanıncaya kadar fiili-meşru eylemlerle, grev ve direnişlerle eylemlerimize devam edeceğiz" bakışıyla bir bütün olarak örgütlenememesi oldu. Tüm bu noktalar kritik bir şekilde önemli başlıklardır.

Açıktır ki sermaye devleti ve hükümeti hak ve özgürlüklerimizi bir günlük bir eylemle vermeyecek. Bizler 25 Kasım işbırakma eylemi ile sesimizi duyurmuş, emekçi kesimlerin desteğini almış, kamuoyu yaratmış olduk. Bu anlamda anlamlı bir başlangıç yaptık. Ancak tek bir gün eylem yapmakla bir şey kazanılamaz. Bugüne kadar kaç kere alanlara çıktık, Ankara yollarına düştük ama sonuç ortada. Sömürücü asalaklar ve uşakları olan haklarımıza dahi göz dikmiş durumdalar.

Ama çaresiz ve çözümsüz değiliz. Çünkü 25 Kasım'da onların en önemli can damarına, üretim çarkına çomak sokarak onları huzursuz ettik. Bu huzursuzluğu daha da büyütmemiz, çanlarına ot tıkamamız gerekmektedir. 26 Kasımları kazanmak, yarınlarımızı özgürleştirmek, taleplerimizi elde etmek istiyorsak 25 Kasım'ı son değil başlangıç ilan etmeliyiz.

İşyerlerimizde kamu emekçisi kardeşlerimize "Bir gün iş bırakmakla kazanım elde edilemez. Biz sadece bir başlangıç yaptık. Sermaye iktidarını uyardık. Çünkü sermaye iktidarı o kadar pervasızlaştık ki artık haklarımızı kazanana kadar iş bırakmamız, işçi kardeşlerimizle birlikte genel greve ve direniş gitmemiz" gerekiyor demeliyiz. Soruşturma terörüne karşı işyerlerindeki emekçileri fiili-meşru eylemlere çağırmalıyız. Bu söyledığımızı gerçek kılmak için de işyerlerimizde grev ve direniş komiteleri kurarak işyeri işyeri, sektör sektör, il il, ilçe ilçe, bölge bölge işyeri toplantıları, gezileri düzenlemeli, tüm emekçileri sürecin bir parçası yapmalı, eylemli tepkilerle süresiz iş bırakma eylemini örgütlemeyi hedeflemeliyiz. İşyerindeki tüm emekçileri grev ve direniş komiteleri aracılığıyla harekete geçirmeliyiz. Soruşturma ve sürgün terörüne iş yavaşlatma, iş bırakma, işgal vb. fiili eylemlerle yanıt vermeliyiz. Sendika ve şubelerimizde bu yönlü kararlar alınması için baskı oluşturmalıyız.

Umutsuzluğumuzdan sıyrıldığımız, işyerlerindeki emekçilere ulaştığımız, onları ikna ettiğimiz ve harekete geçirdiğimiz zaman başarabileceğimizi bu 25 Kasım süreci bir kez daha bize öğretmiştir. Bu görev ve sorumlulukla işyerlerimize ve sendikalarımıza dönelim, elimizi taşın altına koyalım. Grev ve direniş komitelerinde birleşelim, örgütlenelim, harekete geçelim!

Sosyalist Kamu Emekçileri

25 Kasım'ı aşmak için göreve!

25 Kasım bir günlük uyarı grevi ülke genelinde başarıyla gerçekleşmiştir. Bu başarının arkasında 25 Kasım'ın ön sürecinin işyerlerinden doğru örgütlenmeye çalışılması, sendika ve şubelerde 25 Kasım'ı örgütlemeye çalışan komitelerin oluşması için çaba harcanması, önden ilan edilmiş bir mücadele hedefinin bulunması, taleplerin net olması bulunmaktadır.

Önümüzdeki dönem işçi ve emekçiler açısından önemli siyasal, sosyal gelişmelere gebe. Kapitalizmin krizinin sonuçları ağırlaşarak devam etmektedir. Kapitalist sistem çözümsüzdür ancak emek cephesi dağınık olduğu için gemisini istediği gibi yürütmektedir. Halklar arasına düşmanlık tohumları ekilmekte, şovenizm tırmandırılmaktadır.

Emperyalistlerin ve işbirlikçilerin uşağı AKP hükümeti giderek daha fazla pervasızlaşmaktadır. Emeklilik, sağlık, sosyal güvenlik haklarının ardından şimdi de kamu emekçilerinin iş güvencesine göz dikmiştir.

Böylesine önemli bir süreçte 25 Kasım'ın yarattığı moral ve motivasyon hiç vakit kaybedilmeden daha ileriye taşınmalıdır. Bunun için 25 Kasım'ı aşan eylem ve etkinliklerle mücadele büyütülmelidir.

Onbinlerce kamu emekçisi uyarı anlamına gelen 25 Kasım eylemine katılarak "hak ve taleplerimizi kazanana kadar greve hazırız" sinyalini vermiştir. Bunun için acilen harekete geçilmeli, 25 Kasım'ın eksikliklerinden dersler çıkarılarak önümüzdeki sürece hazırlanılmalıdır.

1- Eyleme katılan emekçilerin sahiplenilmesi, mücadelenin büyütülmesi, kendi gücüne ve örgütlülüğe güven duyması için 25 Kasım'ın ardından sermaye devletin soruşturma, ceza, işten atma ve açığa alma saldırısı hukuki alanla sınırlı kalmamalı, asıl olarak fiili ve meşru eylemlerle püskürtülmelidir. Bu anlamda BTS üyesi emekçilerin pratiği örnek alınmalıdır. Bu türden eylemler soruşturmaların yoğun yaşandığı alan ve sektörlerle sınırlı kalmamalı, bir bütün olarak KESK tarafından örgütlenmelidir. Soruşturma ve baskılar son bulana, cezalar geri çekilene, işten atılanlar işe geri alınana kadar KESK iş yavaşlatma, işyerini terk etmeme, hizmet üretmeme vb. eylemlerle soruşturma



saldırısına yanıt vermelidir. Bu yapılamadığı koşullarda 25 Kasım'a katılan emekçileri sonrası için harekete geçirmek olanaklı olamayacaktır.

2- Bugünden kamu emekçilerinin hak ve talepleri kazanılana kadar süresiz iş bırakma eylemini hedefleyen bir süreç örgütlenmelidir. Önden tarihi ilan edilmiş süresiz bir iş bırakma eylemine giden süreçte 2 ya da 3 günlük, 1 haftalık iş bırakma eylemleriyle mücadele birbirini aşan bir tarzda örgütlenmelidir. Çeşitli eylemliliklerle talepler gündemleştirilmeli, toplumsal destek sağlanmalı, işyerleri eylem alanlarına çevrilmelidir.

3- Bunun için tüm öncü, ilerici, devrimci kamu emekçilerinin öznesi olacağı ancak tabana doğru tüm emekçileri kucaklayan il, ilçe, bölge, şube ve işyerlerine kadar uzanan grev ve direniş komiteleri, örgütlenme

komisyonları oluşturulmalıdır. İşyerlerine doğru yayılan ve genişleyen taban örgütlülükleri yukarı doğru merkezileşmelidir. Bu taban örgütlülüklerinde sendikali-sendikası, kadrolu-kadrosuz ayrımı gözetilmeden tüm emekçilerin yer alması hedeflenmelidir. İş güvencesiz emekçilerin harekete geçirilebilmesinin koşullarından birisi de budur.

Eğer bugünden buna uygun bir hazırlık yapılamazsa 25 Kasım'ın yaratmış olduğu moral ve motivasyonu sönümlenecektir. 2 Aralık'ta gerçekleşen KESK Danışma Meclisi toplantısı kararları bu anlamda temenni niteliğinde bir genellik taşımakta, mücadeleyi somut yol, yöntem ve biçimlere kavuşturmaktan uzak durmaktadır. Bu anlamda mücadelenin büyüerek güçlenmesi olanaklı görünmemektedir. Bu eksiklik hızla giderilmelidir. Başta KESK MYK olmak üzere KESK içindeki bütün dinamikler mücadeleyi büyütmek için üzerlerine düşen görev ve sorumlulukları yerine getirmelidir.

Kamu emekçileri 25 Kasım'da GREV'e çıktı, hayat durdu!

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK) ve Türkiye Kamu-Sen'in "grevli-toplu iş sözleşmeli sendika hakkı" talebiyle bir süredir çağrısını yaptıkları 25 Kasım uyarı grevi, gece saat 00.01'den itibaren tüm baskı, tehdit ve gözaltılara rağmen demiryollarında başladı.

Sabah erken saatlerde çalıştıkları işyerlerine grev pankartlarını asan emekçiler grev önlükleriyle taleplerini haykırdılar. Emekçiler davul ve zurnalar eşliğinde grev halayı çektiler. Gece saatlerinden itibaren trenler çalışmadı, hastanelerde sadece acil servisler hizmet verdi. Bazı okullarda ise öğretmenler derslere girmediler.

KESK ve Kamu-Sen'in çağrısıyla örgütlenen uyarı grevine çeşitli üniversitelerde okuyan öğrenciler de dersleri boykot ederek destek verdiler.

Yine DİSK ve Türk-İş'e bağlı sendikaların birçoğu çeşitli yerelerde gerçekleştirilen eylemlere destek verdiler.

Grevin başladığı ilk dakikalarda özellikle tren seferlerinde aksamalar yaşandı. Liman çalışanları da greve katıldı.

İstanbul'daki eylem Çapa ve Sirkeci olmak üzere iki koldan emekçilerin Beyazıt Meydanı'na yürümesiyle başladı. Yürüyüş boyunca, "Genel grev genel direniş!", "Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiç birimiz!", "Savaşa değil eğitime bütçe!", "Direne direne kazanacağız!", "İşçi memur el ele genel greve!", "Parasız sağlık parasız eğitim!", "Yaşasın halkların kardeşliği!", "Yaşasın örgütlü mücadelemiz!", "Yaşasın grev yaşasın toplu sözleşme!" sloganları atıldı.

Mitingde konuşan KESK Genel Başkanı Sami Evren Başbakan Erdoğan'a seslendi. 25 Kasım grevine çıkma nedenlerini anlattı.

Eylemde ***Sosyalist Kamu Emekçileri*** de eylemde özel sayı dağıttılar.

KESK'in yanı sıra Türkiye Kamu-Sen de İstanbul'da iş bıraktı. Kamu-Sen'in gerçekleştirdiği eylemde halklar arasına düşmanlık tohumları eken söylemler kullanıldı. AKP karşıtı sloganların atıldığı eylemde, toplu sözleşmeli grevli sendika hakkı talebi ise yer yer duyulabildi. Aksaray Meydanı'nda gerçekleştirilen eyleme sınırlı sayıda emekçi katıldı.

İzmir, Ankara, Tokat, Adana, Çorlu, Tekirdağ, Mersin, Niğde, Artvin-Hopa, Antalya-Alanya, Kastamonu, Konya, Yozgat, Eskişehir, Batman, Denizli, Zonguldak, Sivas, Dersim, Bursa, Trabzon, Kilis, Kocaeli, Kayseri, Edirne, Manisa vb. il ve ilçelerde de kamu emekçileri alanlara çıkarak taleplerini dile getirdiler.



Aşağıdaki metin KESK MYK'ı 25 Kasım'ı aşan mücadele yol, yöntem ve araçlarıyla harekete geçmeye çağırarak amacıyla hazırlanmıştır. Toplanan imzalar 20 Ocak 2010 tarihinde KESK Genel Merkezi'ne gönderilecektir. 25 Kasım'ın örgütlenmesinde emeği geçen tüm emekçileri aşağıdaki metne imza atmaya çağırıyoruz. Metne onay veren emekçiler isimleri, bağlı oldukları sendikaları ve sendikal görevleriyle birlikte kamuemecileri@yahoo.com adresine imza attıklarını belirten bir mail iletebilirler...

KESK Merkez Yönetim Kurulu'na

Bizler 25 Kasım'ın örgütlenmesinde emeği geçen kamu emekçileri olarak ülke genelinde başarıyla gerçekleşen 25 Kasım bir günlük uyarı grevinin moral ve motivasyon yarattığını düşünüyoruz. Bu başarının arkasında 25 Kasım'ın ön sürecinin işyerlerinden doğru örgütlenmeye çalışılması, sendika ve şubelerde 25 Kasım'ı örgütlemeye çalışan komitelerin oluşması için çaba harcanması, önden ilan edilmiş bir mücadele hedefinin bulunması, taleplerin net olması bulunmaktadır.

Bizler 25 Kasım'ın yarattığı moral ve motivasyonun daha ileriye taşınması gerektiğini, 25 Kasım'ı aşan eylem ve etkinliklerle mücadelenin büyütülmesi gerektiğini düşünüyoruz. Bunun için;

1- Eyleme katılan emekçilerin sahiplenilmesi, mücadelenin büyütülmesi, kendi gücüne ve örgütlülüğe güven duyması için 25 Kasım'ın ardından sermaye devletinin soruşturma, ceza, işten atma ve açığa alma saldırısı hukuki alanla sınırlı kalmamalı, asıl olarak fiili ve meşru eylemlerle püskürtülmelidir. Bu anlamda BTS üyesi emekçilerin pratiği örnek alınmalıdır. Bu türden eylemler soruşturmaların yoğun yaşandığı alan ve sektörlerle sınırlı kalmamalı, bir bütün olarak KESK tarafından örgütlenmelidir. Soruşturma ve baskılar son bulana, cezalar geri çekilene, işten atılanlar işe geri alınana kadar KESK iş yavaşlatma, işyerini terk etmeme, hizmet üretmeme vb. eylemlerle soruşturma saldırısına yanıt vermelidir.

2- Bugünden kamu emekçilerinin hak ve talepleri kazanılana kadar süresiz iş bırakma eylemini hedefleyen bir süreç örgütlenmelidir. Önden tarihi ilan edilmiş süresiz iş bırakma eylemine giden süreçte 2 ya da 3 günlük, 1 haftalık iş bırakma eylemleriyle mücadele birbirini aşan bir tarzda örgütlenmelidir. Çeşitli eylemliliklerle talepler gündemleştirilmeli, toplumsal destek sağlanmalı, işyerleri eylem alanlarına çevrilmelidir.

3- Bunun için grev ve direniş komiteleri, örgütlenme komisyonları oluşturulmalıdır. İşyerlerine doğru yayılan ve genişleyen taban örgütlülükleri yukarı doğru merkezileşmelidir. Bu taban örgütlülüklerinde sendikalı-sendikasız, kadrolu-kadrosuz ayrımı gözetilmeden tüm emekçilerin yer alması hedeflenmelidir.

İsim

Sendika / görevi

İmza